
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-m-tac-elite-large-gen-ii-60l-
coyote/

Batoh M-Tac Elite Large Gen II 60l - coyote

Kód zboží: 10089805
Značka: M-Tac

Popis:
Batoh Elite Large Gen II od ukrajinské značky M-Tac je ergonomický a promyšlený batoh
se stylovým vzhledem a širokou škálou funkcí. Tento model je skvělou kombinací batohu a
pouzdra na přenášení zbraně.

Je vyrobený z Cordury, kvalitního a odolného materiálu, který poskytuje ochranu před
mechanickým poškozením a dlouhou životnost. Vybavený je systémem MOLLE LASER
CUT na přední straně a na bocích, který umožňuje v případě potřeby vzít další kapsy.

Designéři značky vytvořili v této generaci speciální vložku, která dodává opěradlu určitou
tuhost. Skládá se z plastové základny se dvěma vertikálními hliníkovými kolejnicemi a
horizontální lištou z uhlíkových vláken. Tato konstrukce dodává batohu pevnost, kterou
potřebuje k nošení těžkého vybavení. Má také odnímatelný pasový a ramenní systém, který
snižuje namáhání páteře i při značné váze batohu.

Otevírá se jako kufr, což usnadňuje uložení vašeho vybavení. Pečlivě navržené přihrádky
pojmou a přepraví to nejnutnější. Polstrované ramenní popruhy rovnoměrně rozloží váhu a
uvolní námahu na zádech. Boční poutka stlačují objem batohu a činí jej kompaktnějším.
Tlumicí síťované opěradlo je navrženo pro extra ventilaci.

Je skvělý pro taktické použití, lov, cestování i turistiku.

Vlastnosti:
• batoh se otevírá jako kufr, což je pohodlné při balení
• uvnitř na klopě je panel na suchý zip pro další vložky modulů
• YKK zipy
• Molle vazba
• v horní části batohu je vnější kapsa na zip na drobnosti
• odnímatelný hrudní popruh
• odnímatelné boční kompresní popruhy s přezkami

Parametry:
• Objem (l): 60
• Rozměry - V x Š x H (cm): 70 x 30 x 29

https://armik.cz/batoh-m-tac-elite-large-gen-ii-60l-coyote/


• Materiál: 100% polyamid (Cordura)
• Hmotnost (g): 1800
• Na notebook

Fotky:






	Batoh M-Tac Elite Large Gen II 60l - coyote

